平成 29 年 3 月 20 日

加盟団体責任者殿

練馬区剣道連盟 事務局長 中城啓孔

ＴＥＬ 080-6565-5933

ＦＡＸ 03-6767-0933

Ｅ-mail nerimakukenren@yahoo.co.jp

平成 29 年度 練馬区剣道連盟総会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝にことと拝察申し上げます。

さて、標記の件以下のようにご案内させていただきます。万障お繰り合わせの上ご出席願います。

                                                                敬具

記

1.日時    平成 29 年 4 月 16 日・日曜日 18:30 受付、19:00～20:30（予定）

2.場所    練馬区立光が丘体育館会議室

3.申込締切日   4 月 10 日（月曜日）

4.申込書送付先   加盟団体責任者様が申込書を練馬区剣道連盟事務局長 中城啓孔へメールか FAX くだ

さい。（Ｅ-mail：nerimakukenren@yahoo.co.jp   ＦＡＸ 03-6767-0933））

以上

平成 29 年度 練馬区剣道連盟総会の出席申込

申込日  平成 29 年     月     日

団体名

役職 氏名

注）各団体 2人以内でご出席願います。（欠席するため委任する場合は、下記委任状をご記入下さい。

委任状

私は平成 29 年度練馬区剣道連盟総会についての一切の権限を（         ）に委任いたします。

（ ）内が空欄の場合は議長になります。

団体名                       住所

会長氏名                                                        ㊞

以上